Kragujevacki Oktobar
Kragujevac, 25.10.2014

Event 4
25.10.2014 - 12:00

Women, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2013

Rank
8 years and younger

PESIC, Marija
DAMNJANOVIC, Marija
DJURIC, Emilija
KRSMANOVIC, Ana
SAVIC, Teodora
DAMNJANOVIC, Nora
CVETIC, Aleksandra
MAKSIC, Ivana
LONCAR, Milica

ILIC, Nora
DIMITRIJEVIC, Leona

=
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9 years

MIHAJLOVIC, Dunja
MIHAJLOVIC, Nadja
JOKSIC, Teodora
GRABULOVSKI, Petra
FILIPOVIC, Marta
MARTINOQVIC, Kristina
JANKOVIC, Andjela
MILOSEVIC, Andjela
DJENIC, Jovana

10. MIHAJLOVIC, Adrijana

11. ADAMOVIC, Kristina

12. TERZIC, Martina
DSQ DIMITRIJEVIC, Tara
DSQ JEREMIC, Andjelina
DSQ BOSKOVIC, Nora
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10 years

1. KORENI, Anastasija
2. TODORCEVIC, Tijana
3. VASILJEVIC, Tijana
4. STOSIC, Teodora

5. PETRIC, Tijana

6. SIMIC, Lenka

7. MAKSIC, Jovana

8. PAVLOVIC, Nina

9. LJUJIC, Milena

10. KNEZEVIC, Sara
11. TOHATI, Regina

12. PUSICA, Ivana

13. DUNJIC, Marta

14. VULIC, Katarina

15. BOGOSAVLJIEVIC, Kaja

YB

07
07
06
08
06
06
06
06
06
06
09
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Dub
PK,,Valis"Valjevo
PK,,Valis"Valjevo
Pk Jagodina

Pk Pirat
PK,,Valis"Valjevo
Pk Pirat

Pk Pirat

PK ,,Barakuda"
PK ,,Barakuda"
PK "Leskovac" - Leskovac

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Pirat

Plivacki klub Sigma Beograd
Pk Pirat

Pk Pirat

Rkg

Pk Pirat

PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Delfin" Kraguje
Pk Pirat

Rkg

PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Pirat

Plivacki klub Sigma Beograd
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Foka Kragujevac
Dub

Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Pirat

Pk Pirat

Pk Pirat

Rkg

Rkg

SC Spartak-Prozivka

Rkg

Rkg

Pk Pirat

Rkg

Time

58.45
1:06.56
1:06.95
1:08.23
1:09.64
1:09.90
1:10.98
1:13.13
1:14.06
1:16.54
1:28.00

48.07
53.86
55.12
55.67
59.91
1:00.49
1:01.07
1:01.66
1:02.64
1:04.60
1:04.83
1:14.57

57.11
59.92

47.02
47.90
48.00
48.43
51.86
52.44
53.24
53.40
53.52
54.53
54.56
55.64
55.80
56.39
56.60

Pts

132
89
88
83
78
77
74
67
65
59
38

238
169
158
153
123
119
116
112
107

98

97

63

254
240
239
232
189
183
175
173
172
163
162
153
152
147
145
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Kragujevacki Oktobar
Kragujevac, 25.10.2014

Event 4, Girls, 50m Breaststroke, 10 years

Rank YB Time Pts
15. RADOJEVIC, Anja 04 PK,Valis"Valjevo 56.60 145
17. KOJIC, Djurdja 04 PK,Valis"Valjevo 5750 139
18. POJAK, Ema 04 PK,Valis"Valjevo 5781 136
19. TODOROVIC, Jovana 04 Rkg 1:02.70 107
20. BLAGOJEVIC, Dunja 04  Plivacki klub "Delfin" Kraguje 1:03.80 101

DSQ SVAJGER, Jana 04 Pk Pirat 1:01.09

DSQ ZLATANOVIC, Andjelija 04 PK,Valis"Valjevo 1:07.39

11 years
1. SIMIC, Milica 03 Pk Pirat 4316 329
2. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 PK,Valis"Valjevo 4358 319
3. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 4383 314
4. PEJATOVIC, Masa 03 Dub 4536 283
5. KOSTIC, Emilija 03 Dub 4732 249
6. GRBOVIC, Kaja 03 Pk Pirat 4888 226
7. MARINKOVIC, Milja 03 PK"Leskovac" - Leskovac 49.23 221
8. REMESTAR, Marta 03 Rkg 50.70 203
9. VULOVIC, Sara 03 Pk Pirat 50.87 201
10. SPASENOVIC, Nadja 03  Plivacki klub Sigma Beograd 52.63 181
11. SIMOVIC, Neda 03 Rkg 53.86 169
12. VITKOVIC, Lena 03 Pk Pirat 5432 165
13. JOVANOVIC, Sara 03 Rkg 56.19 149
14. MARINKOVIC, Tamara 03 Pk Pirat 59.09 128
15. SOFRONIC, Jana 03 PK,Valis"Valjevo 1:.01.40 114
12 years
1. NIKOLIC, Kasija 02 Rkg 40.66 393
2. JOVANOVIC, Milena 02 Pk Jagodina 4252 344
3. OBRADOVIC, Iva 02 Dub 4505 289
4. ILIC, Jana 02  Plivacki klub Sigma Beograd 48.68 229
5. PUSICA, Jelena 02 Rkg 5055 204
13 - 14 years
1. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 38.61 459
2. CVETKOVIC, Tijana 01 PkJagodina 39.26 437
3. SPOLADOR, Barbara 00 PK,Valis"Valjevo 42,06 355
4. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 4209 354
5. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 45.02 290
6. DJURIC, Jana 01 PK,Valis"Valjevo 46.60 261
7. SIMOVIC, Natalija 01  Plivacki klub "Delfin" Kraguje 46.74 259
8. PAVLOVIC, Andjela 01 Pk Pirat 4767 244
9. UROSEVIC, Milica 01 Pk Pirat 4794 240
10. BOZIC, Andjelka 01 PK,Valis"Valjevo 48.02 238
11. MIJKOVIC, Danica 01 Pk Pirat 4941 219
12. TATIC, Teodora 00 Pk Pirat 51.31 195
13. FILIPOVIC, Saska 01 PK"Leskovac" - Leskovac 5250 182
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Kragujevacki Oktobar
Kragujevac, 25.10.2014

Event 4, Women, 50m Breaststroke

15 - 16 years
1. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,Valis"Valjevo 4211 354
2. PERISIC, Teodora 99 PK,Valis"Valjevo 4456 299
3. SIKIMIC, Teodora 99 Pk Pirat 4932 220
4. SRETENOVIC, Natalija 99 Pk Pirat 51.70 191
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